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OPIS PRODUKTU

Projektor PANASONIC PT-VW340ZE

Jasność i wyrazistość

Niezwykłą jasność 3700 lm i kontrast 3000:1 osiągnięto w łatwym do przenoszenia, kompaktowym

urządzeniu ważącym maksymalnie do 3,2 kg. Jasny i wyraźny obraz rozszerza możliwości stosowania

projektora. Natomiast kompaktowa, lekka obudowa ułatwia przeniesienie go z jednego pomieszczenia

do drugiego lub zabranie do siedziby klienta w celu przeprowadzenia prezentacji na miejscu.

Cicha praca

Specjalna konstrukcja utrzymuje hałas na poziomie 29 dB, więc szum wentylatora jest niemal

niesłyszalny. Pomaga to uczestnikom skupić się na prelekcji podczas prezentacji lub na obrazach

wyświetlanych na ekranie, gdy prelegent nie przemawia.

Technologia Daylight View Basic

Pracę projektora wspiera technologia Daylight View Basic, która za pomocą czujnika światła

dostosowuje kolor i poziom jasności półtonów do natężenia oświetlenia zewnętrznego. Dzięki temu

obraz staje się bardziej wyraźny w jasnych pomieszczeniach.

Żywotność 6.000 godzin

Gdy moc lampy jest ustawiona w tryb ECO, może ona działać nawet 6 000 godzin bez konieczności

wymiany. Przyczynia się to również do obniżenia kosztów konserwacji i eksploatacji.

Łatwa konfiguracja wielu funkcji

Automatyczne wyszukiwanie sygnału wejściowego - to funkcja automatycznie wykrywająca sygnał

wejściowy i wybierająca kanał wejściowy w oparciu o sygnał. Dzięki temu rozpoczęcie prezentacji

odbywa się bez skomplikowanej, wymaganej konfiguracji. Korekcja efektu trapezowego (Keystone) -

funkcja ta pozwala na usunięcie efektu trapezu wzdłuż pionowej osi dając optymalny, prostokątny

obraz. Cała operacja odbywa się w czasie rzeczywistym. Color-board i Blackboard - to tryby

dostosowania kolorów w celu zapewnienia wysokiej jakości projekcji w pomieszczeniach, które nie mają

klasycznego białego ekranu. Funkcja wejścia Guidance - jeżeli sygnał wejściowy nie może być wykryty,

funkcja Guidance wyświetli instrukcje połączenia na ekranie projektora, w celu łatwej instalacji.

Dźwięk bezpośrednio z projektora

Dzięki 10 watowym głośnikom oraz możliwości podłączenia mikrofonu do projektora, dodatkowy

zewnętrzny system nagłośnieniowy, staje się zbyteczny. Oprawa audio prezentacji staje się prosta w

realizacji i skuteczna.



 

 

 

   

CECHY PRODUKTU

Model/Seria PT-VW340ZE

Technologia LCD

Rozdzielczość (Podstawowa) WXGA

Format Obrazu 16:10

Jasność 3700

Kontrast (...:1) 3000000

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 4000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.2

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 1.9
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